1 … 6
ド
イ
ツ
に
お
い
て

外形寸法図 [mm]
名称
注文例
圧力スイッチ仕様
圧力スイッチ GW…A5
設定範囲
0.5 - 15 kPa (5 - 150 mbar)
接点材質
Ag
電気接続
機器コネクタ
圧力接続
検圧タップ（位置12）
MS 6
GW 150 A5 [Ag-G3-MS6-V12]
本体取付穴
53,75 ± 0,2
3448
,5
10,5 x 2,25
2
1
2
3
44
,7
25
,2
42
,2
6,
5 18
ø 4,2
12
,5
12,5
42
13
,5
72
M
ad
e
in
 G
er
m
an
y
IP
 5
426
検圧タップ ø 9
Oリング用スロット
圧力接続
GW...A5/1用にオプション
で減衰ノズル付き可能
パッキン
プラグ式接続用の安全カバー
DIN EN 175 301-803に準拠する
配線用コネクタのプラグ接続
圧力接続
V12	 圧力接続 G1/4 (+)
	 位置 12
検圧タップ
MS6	 (位置6)検圧タップ
電気接続
G3	 機器コネクタ、3極
	 遮断保護装置、接地アースなし
接点材質